UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN                         Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC NĂM 201….
1. Tên trường ĐKDT: Đại học Kinh tế Nghệ An
Mã trường: CEA
2. Tên ngành ĐKDT liên thông Đại học: .........................................................................................................................
3. Hình thức đào tạo:      Chính quy     (                            Vừa làm vừa học    (
4. Họ và tên thí sinh: ...........................................................................

Giới tính: ..............................................
5. Sinh ngày: .........../............./...................    Dân tộc:........................              Số CMND: ……………………………
6. Thuộc đối tượng ưu tiên nào thì khoanh tròn vào ký hiệu của đối tượng đó:   01 ,  02 ,  03 ,  04,   05 ,  06 ,  07

7. Hộ khẩu thường trú: Phường (xã) ….……….....................……. Quận (huyện)………...................………………..
tỉnh ………………………
8. Nơi học THPT hoặc tương đương: (ghi rõ tên trường và địa chỉ nơi trường đóng)
...........................................................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………...………………
9. Thuộc khu vực nào thì khoanh tròn vào ký hiệu của khu vực đó:   KV1   ,    KV2-NT   ,    KV2   ,    KV3

10. Tốt nghiệp TCCN, CĐ trường ......................................................................., tháng năm tốt nghiệp .......................
    Ngành (ghi rõ theo ngành trên bằng TN Trung cấp, Cao đẳng) ..................................................................................
11. Đăng ký học ôn thi tại trường:   Có   (                  Không  (

12. Địa chỉ báo tin: ………………………………………………...………………………………................................
…………………………………………………………...................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………………………...
Điện thoại liên hệ: ………….....................................  Email: …….................................................................................
(Thí sinh  phải điền đầy đủ tất cả các thông tin ghi trên phiếu)
                                                                                                   …...……………, ngày ……….. tháng ………..năm 201….

                                                               NGƯỜI ĐĂNG KÝ

                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)
PAGE